TMEMSLO '
SOLUZIONI AL LAVORO

Pe==
==
LT

Ferrovie Appulo Lucane

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA

GRADUATORIA

PER N. 4 POSTI DI MANUTENTORE A.C.E.I. E IMPIANTI ELETTRICI Par.
140 VIGENTE CCNL AUTOFERROTRANVIERI

Codice
domanda
candidato
LN3277X
ZQ75547
NJ5475R
UA9892F
UM3917D
RC48747
SM7849Y
RP1887S
DE5559V
HE1716N

Graduatoria finale

Punteggio Punteggio

per titoli

11
14,5
11
13
10,5
-

13
11

9

4

test

29,33
30,67
32
28
29,33
30,67
28
28
28
30,67

Punteggio Punteggio
colloquio totale

39
34
32
31
28
28
18
20
16
22

79,33
79,17
75

72
67,83
65,67
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso

| Codici riportati si riferiscono al codice rilasciato dal sistema in fase di presentazione della stessa



