



## AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER N. 4 POSTI DI MANUTENTORE A.C.E.I. E IMPIANTI ELETTRICI Par. 140 VIGENTE CCNL AUTOFERROTRANVIERI

## **Graduatoria finale**

Codice	Punteggio	Punteggio	Punteggio	<b>Punteggio</b>
domanda	per titoli	test	colloquio	totale
candidato				
LN3277X	11	29,33	39	79,33
ZQ7554Z	14,5	30,67	34	79,17
NJ5475R	11	32	32	75
UA9892F	13	28	31	72
UM3917D	10,5	29,33	28	67,83
RC4874Z	7	30,67	28	65,67
SM7849Y	13	28	18	Escluso
RP1887S	11	28	20	Escluso
DE5559V	9	28	16	Escluso
HE1716N	4	30,67	22	Escluso

I Codici riportati si riferiscono al codice rilasciato dal sistema in fase di presentazione della stessa